
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA IMPEGNO PRATICA n. 16/Catania
IL RESPONSABILE

VISTA la Legge 241/1990 e s.m.i. recante Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto Legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009, recante Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione
dell'art. 1 della Legge n. 165 del 27 settembre 2007;

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR, emanato con D.P. del CNR prot. n.
25034 in data 04 maggio 2005 e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con
Provvedimento n.14/2019 Prot. AMMCNT-CNR N. 0012030 del 18/02/2019 in vigore dal 1 Marzo 2019;

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con Provvedimento del Presidente n. 93/2018,
entrato in vigore in data 1 agosto 2018;

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 del 18 aprile 2016 e s.m.i. recante Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19/4/2017 Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile
2016;

VISTO il provvedimento n. 74-2019 del 30/05/2019 del Presidente del CNR di costituzione dell'Istituto per la
Ricerca e l'Innovazione Biomedica;

VISTO il decreto del Direttore Generale del Consiglio Nazionale delle Ricerche n. 72 prot. 41114/2020 del
25/06/2020 relativo alla nomina del dr Andrea De Gaetano a Direttore dell'Istituto per la Ricerca e l'Innovazione
Biomedica dal 1 luglio 2020;

VISTA la nomina del Dott. Cristina Calì quale Responsabile Unico del Procedimento, in base all'art. 31 del D.Lgs
50/2016;

CONSIDERATA la richiesta di acquisto relativa a Servizio di pubblicità dinamica da svolgersi in 7 città
capoluogo di provincia in Italia” nell’ambito del progetto “CAMPAGNA DI SENSIBILIZZAZIONE
CONTRO GLI ABUSI SUI MINORI PROGETTO TERZA MISSIONE CNR IRIB CATANIA” pervenuta
dal Dott. Enrico Parano, responsabile del GAE;

RICHIAMATO il provvedimento di decisione di contrattare Pratica n. 16/Catania del 09/11/2022 prot. n.
0006479 del 09/11/2022 - CIG 9484722034;

VISTO che è stata approvata l'istruttoria, avanzata dal RUP Dott. Cristina Calì, prot. n. 6660 del 16/11/2022 alla
ditta IGPDECAUX SPA, C.D. MILANOFIORI STRADA 3 PAL. B10 20057 ASSAGO, P.IVA 00893300152;



RICHIAMATO il provvedimento di decisione di contrattare Pratica n. 16/Catania del 09/11/2022 prot. n.
0006479 del 09/11/2022 - CIG 9484722034;

VISTO il Provvedimento di impegno n. 13 del 16/11/2022 prot. 6662 del del 16/11/2022;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria

DISPONE

la sostituzione dei precedenti impegni con il/i seguente/i qui di seguito riportato/i, in favore del sopra citato
operatore economico

Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo Imponibile IVA % acquisto CUP Voce di
spesa

918000065
9/2020

P0000055 Istit. Enrico
Parano

3000.00 2459.02 540.98 INF 13038

918000066
1/2021

P0000056 Istit. Andrea De
Gaetano

3000.00 2459.02 540.98 INF 13040

141/2022 P0000052 Istit. Enrico
Parano

50140.78 41099 9041.78 INF B67G2200
0510003

13040

918000066
2/2021

P0000056 Istit. Andrea De
Gaetano

30.00 24.59 5.41 INF 13096

918000066
0/2021

P0000036 Istit. Enrico
Parano

49938.22 40932.97 9005.25 INF B62C2100
0740007

13040

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell'art. 37 del
D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

                                                                                                                   Il Responsabile di Sede
                                                                                                              Dott. Enrico Parano

Documento generato automaticamente in data 24/11/2022 17:25:30 dall'utente mariapatrizia.dangelo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-25T13:09:24+0100
	Enrico Parano




